

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: B03SZ
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01002610861
Codice fiscale: CSTNCL79E08C342I
Nome: NICOLO'
Cognome: CASTRO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Protocollo n. 10125

del 21.12.2019

Dati della sede

Indirizzo: VIA P. NENNI 184
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di iscrizione: 53053
Capitale sociale: 0.00
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0935667834
E-mail: nicolacastro79@yahoo.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro UFFICIO FATTURA ELETTRONICA

Dati della sede

Indirizzo: via crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713750931
Denominazione: RDV Network s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-12-20** (20 Dicembre 2019)
Numero documento: **5/PA**
Importo totale documento: **3280.01**
Causale: **CIG. Z202B16914**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **1046**
Data contratto: **2019-12-11** (11 Dicembre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z202B16914**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0827**
Descrizione bene/servizio: **DISCO ABRAS 230X3,0 FERRO**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.13**
Valore totale: **17.04**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0963**
Descrizione bene/servizio: **OCCHIALI PROTEZ TRASPARENTI SPORTIVI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2527**
Descrizione bene/servizio: **SEGAC LAMA X SEGAC POTA CM 30 S301LH SR-PS300LH SAMURAI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.07**
Valore totale: **22.14**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**

Valore: **2288**
Descrizione bene/servizio: **SCARPE ANT ALTE BELFAST N 40 PELLE NERA S3**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **23.77**
Valore totale: **23.77**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1138**
Descrizione bene/servizio: **FASCETTA STRINGITUBO FE/ZINC MM 16X23**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.49**
Valore totale: **2.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3074**
Descrizione bene/servizio: **VERLAX BIANCO 001 ML.750**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.20**
Valore totale: **65.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1801**
Descrizione bene/servizio: **STIVALI PVC GINOCCHIO VERDE/NERO N 42**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.20**
Valore totale: **16.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1767**
Descrizione bene/servizio: **NEON LINEARE TRIFOSF T8 18W 6000K CM 59 L FREDDA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1821**
Descrizione bene/servizio: **STARTER X TUBI FLUORESCENTI 4W-65W**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.41**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0493**
Descrizione bene/servizio: **RACC GH Z TAPPO MASCHIO 1/2**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0524**
Descrizione bene/servizio: **TASSELLI NY 10X50 C/VITE MX-V**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.25**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2593**
Descrizione bene/servizio: **REGGIMENSOLE PIEG PES CM 40 ACCIAIO TROPICALIZ**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0967**
Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE ACC INOX M F 1/2X3/8 CM 40**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.21**
Valore totale: **13.26**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0248**
Descrizione bene/servizio: **TUBO SCARICO ESTENSIBILE CM 30-70 1"1/4X32**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0124**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN LATTICE STANDARD TG XL CF 100 PZ**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.33**

Valore totale: 5.33
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0910**
Descrizione bene/servizio: **ELEMENTI FISS X LAVABO WD120 PZ 2**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0358**
Descrizione bene/servizio: **ELEMENTI FISS X WC E BIDET FISCH WB/2 PZ 4**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.97**
Valore totale: **23.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1015**
Descrizione bene/servizio: **CASSETTA SCAR TUBO X CASS ZAINO RAMO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.92**
Valore totale: **19.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0008**
Descrizione bene/servizio: **SILICONE ACETICO ML 280 TRASPARENTE**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.05**
Valore totale: **20.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0523**
Descrizione bene/servizio: **FASCETTA NERA 280X4,5 BL 100 PZ X LEGAT**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.87**
Valore totale: **8.61**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0456**
Descrizione bene/servizio: **COLTELLO LAMA A SPEZZARE 18 GUIDA/MET**
Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.80**
Valore totale: **5.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1658**
Descrizione bene/servizio: **PISTOLA SILICONE PER RESINA CHIMICA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.75**
Valore totale: **14.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0740**
Descrizione bene/servizio: **ADATT SEMPL SPINA 2P+T 10A PRESA SCH 2P+T 16A**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0173**
Descrizione bene/servizio: **TASSELLI NY 6X30 C/VITE MX-V**
Quantità: **150.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.08**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0599**
Descrizione bene/servizio: **VITI X TRUC PANELVIT TSP BRON 3,5X30**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.02**
Valore totale: **1.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2390**
Descrizione bene/servizio: **LASTRINA AD ANGOLO 4 FORI MM 80X80 ZINC**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.21**
Valore totale: **5.04**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1603**

Descrizione bene/servizio: **SMALTO SPRAY ML/400 BIANCO OPACO**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **17.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1713**
Descrizione bene/servizio: **SMALTO SPRAY ML/400 DORATURA EFFETTO SPECIALE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.87**
Valore totale: **5.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1716**
Descrizione bene/servizio: **GILET ALTA VISIBILITA OMOLOGATO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2588**
Descrizione bene/servizio: **PINZA POLIGRIP KNIPEX COBRA 250**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **26.64**
Valore totale: **26.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0897**
Descrizione bene/servizio: **GIRATUBI SVEDESI OBLIQ 1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **19.67**
Valore totale: **19.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0568**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO BIADESIVO BOSTON BIANCO UNIV 4,5M H MM 50**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0526**
Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE ACC INOX MF 1/2X1/2 CM 40**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **14.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0286**
Descrizione bene/servizio: **LAT ORIZZ TAVELLONI 6X25X50 4 FORI**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **32.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0052**
Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE ACC/ZINC MF 1/2X3/8**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0007**
Descrizione bene/servizio: **MORSETTO PROLUNGA ECCENTRICA WC BIANCA**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1275**
Descrizione bene/servizio: **CASSETTA PORTAUT LAM 5 SCO CM 45**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.49**
Valore totale: **20.49**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1672**
Descrizione bene/servizio: **CASSETTA PORTAUT PVC MM 330X175X145**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.74**

Valore totale: 5.74
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1105**
Descrizione bene/servizio: **TASSELLI NY C/PITON GAN/MED 12X45 MB/111**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.49**
Valore totale: **9.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0238**
Descrizione bene/servizio: **OCCHIOLI A VITE FE ZINC MM 4,5 14X40**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.25**
Valore totale: **1.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2889**
Descrizione bene/servizio: **SPATOLA PER STUCCATORI MM 80 M LEGNO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.64**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0131**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI SPAZZATURA PLAST CM 90X120 NERO RT 10 PZ 50 MY**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **39.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3045**
Descrizione bene/servizio: **IRRIGATORI CLABER POP-UP 0-350 H CM 5 ART 90004**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.15**
Valore totale: **61.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3046**
Descrizione bene/servizio: **IRRIGATORI CLABER POP-UP 0-350 H CM 10 ART 90006**
Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **6.56**
 Valore totale: **65.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3069**
 Descrizione bene/servizio: **AVVOLGITUBO CARRELLO CLABERECOSEI MT.60A RT. 8980**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **24.59**
 Valore totale: **24.59**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1918**
 Descrizione bene/servizio: **TUBO MATCH 5/8 25 ML**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **16.39**
 Valore totale: **32.78**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3070**
 Descrizione bene/servizio: **MAPEWALL INTONACA E RINFORZA SACCHI KG 25**
 Quantità: **6.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **7.25**
 Valore totale: **43.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1980**
 Descrizione bene/servizio: **RETE PLAST ANTIFESSURAZIONE MASSETTI 1X50 MT**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **53.50**
 Valore totale: **53.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3071**
 Descrizione bene/servizio: **ECO PRIM GRIP FUSTINI 5 KG**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **29.50**
 Valore totale: **29.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3072**

Descrizione bene/servizio: **PLANISEAL 288/A BIANCO SACCHI 20 KG+PLANISEAL 288/B BIANCO FUSTINI 5 KG**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **35.50**
Valore totale: **355.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3021**
Descrizione bene/servizio: **RETE CAPPOTTO 160 GR PLUS LOGO EDINET ALTEZZA 1,10 MT RT 55 MQ**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **45.50**
Valore totale: **136.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2134**
Descrizione bene/servizio: **CHIAVE COMBINATA MM 10 MUNDIAL**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.62**
Valore totale: **5.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0866**
Descrizione bene/servizio: **TASS ACC C/OCCH MLM/6 TP/SLM**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **20.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0334**
Descrizione bene/servizio: **CASSETTA SCAR ZAINO PLAST BIANCO BETA P/SUP**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.49**
Valore totale: **81.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0001**
Descrizione bene/servizio: **CEMENTO I.WORK TECNOCEM-CEM II/B-LL 32.5 R KG 25**
Quantità: **72.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.87**
Valore totale: **206.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0702**
 Descrizione bene/servizio: **NASTRO SEGNALETICO MM 70 MT 200 BIANCO ROSSO**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.87**
 Valore totale: **11.48**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0437**
 Descrizione bene/servizio: **FILO CARPENT BOB GR 300 CA MM 4 CAPI 2**
 Quantità: **25.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.82**
 Valore totale: **20.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1937**
 Descrizione bene/servizio: **PINZA BLINKI UNIVERSALI MM 180**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **5.74**
 Valore totale: **11.48**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0064**
 Descrizione bene/servizio: **RETE A PANNEL F/1.45 58X58 ZINC MT2X1**
 Quantità: **45.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **1.64**
 Valore totale: **73.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0185**
 Descrizione bene/servizio: **MASCHERINA BAS NOCI VALV FFP1**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **1.07**
 Valore totale: **12.84**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1576**
 Descrizione bene/servizio: **ASFALTO A FREDDO SACCHETTI DA KG 25**
 Quantità: **23.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **6.97**

Valore totale: **160.31**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0951**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLO RADIAT M/LEGNO N 60**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.86**
Valore totale: **45.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0411**
Descrizione bene/servizio: **TUTA POLIPROPILENE BIANCA XL**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.64**
Valore totale: **65.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1595**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NYLON NITRILE TG 9**
Quantità: **112.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **137.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0455**
Descrizione bene/servizio: **METRO DOPPIO LEGNO BICOL 10 AST**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0103**
Descrizione bene/servizio: **ACQUARAGGIA DA LT 1**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0043**
Descrizione bene/servizio: **PAN MASK 660 EAN 50X50 MT**
Quantità: **10.00**

Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.46
Valore totale: 24.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 0202
Descrizione bene/servizio: RACC OTT ACCOPP TUB PE 20X20
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.87
Valore totale: 14.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 0684
Descrizione bene/servizio: LAT ORIZZ TAVELLONI 6X25X80 4 FORI
Quantità: 15.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.31
Valore totale: 19.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 1175
Descrizione bene/servizio: LAT ORIZZ TAVELLONI 6X25X90 4 FORI
Quantità: 10.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.48
Valore totale: 14.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 0165
Descrizione bene/servizio: LAT ORIZZ TAVELLONI 6X25X60 4 FORI
Quantità: 20.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.98
Valore totale: 19.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 0413
Descrizione bene/servizio: FLESSIBILE ACC INOX M F 1/2X1/2 CM 30
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.05
Valore totale: 8.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 0632

Descrizione bene/servizio: **NASTRO TEFLON LARGH 1/2XMT12**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.49**
Valore totale: **4.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0118**
Descrizione bene/servizio: **FERRO TONDO NERVATO C A DIAM 12 A MT 6**
Quantità: **72.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.6829**
Valore totale: **49.17**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0679**
Descrizione bene/servizio: **FUNGO COPRITONDINO UNIV MM 6/18**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.16**
Valore totale: **2.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 76

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0806**
Descrizione bene/servizio: **MANICO RULLO CM 5**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 77

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2530**
Descrizione bene/servizio: **RULLO ACRILICO X RADIATORI CM 5**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **5.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3073**
Descrizione bene/servizio: **VERLAX 028 ROSSO VIVO ML.750**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.20**
Valore totale: **196.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 79**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0406**
Descrizione bene/servizio: **RETINA IN PLASTICA CM 25**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0585**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLESA TRIPLA M/LEGNO MM 60**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **36.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 81**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0314**
Descrizione bene/servizio: **STUCCO IN PASTA KG 1**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 82**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2946**
Descrizione bene/servizio: **VITI X TRUC TSP BRON 3,5X25**
Quantità: **18.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.02**
Valore totale: **0.36**

Nr. linea: 83

~~Codifica articolo~~
Valore: **1703**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI FILO CONTINUO NYLON GRIP FLEX TG 9**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **2.05**
Valore totale: **12.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 84**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1841**
Descrizione bene/servizio: **CANDELA X DECESPUGLIATORE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.05**

Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2688.53**
Totale imposta: **591.48**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-01-19** (19 Gennaio 2020)
Importo: **2688.53**
Codice IBAN: **IT20D0200883660000300195073**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it